

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 018/2024/VYS ze dne 7. 10. 2024.

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1

Objednatel : Obec Velké Losiny
Sídlo : Rudé armády 321, 788 15 Velké Losiny
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Jana Fialová, starostka obce
b) ve věcech technických : Ing. Jana Fialová, Jaroslav Nesvadba, DiS.
IČ : 00303551
DIČ : CZ00303551
Bankovní účet : Komerční banka a.s., č.ú.: 5126841/0100
Tel./email : +420 583248422, podatelna@losiny.cz
ID datové schránky : hgabapt

1.2

Zhotovitel : ZEMECH RP, s.r.o.
Sídlo : Bukovická 725, 788 15 Velké Losiny
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : David Žídek, jednatel
b) ve věcech technických : David Žídek, jednatel
IČ : 08099022
DIČ : CZ08099022
Bankovní účet : 288301987/0300
Tel./email : 603 165 013 / zidek@zemchrp.cz
ID datové schránky : 9yu3u6e

(dále společně také jako „smluvní strany“)

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1

Smluvní strany se dohodly na změnách rozsahu díla tak, že znění článku 3.1 doby plnění a znění článku 4.1 cena díla se mění na:

3.1

Termín ukončení plnění a předání a převzetí díla:

2. Předání a převzetí díla vč. kompletní dokladové části: do **30. 5. 2025**

3. Kolaudační řízení: do **30. 5. 2025**

4.1

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

Původní cena díla (ve znění smlouvy o dílo): **1 147 660,50 Kč bez DPH**

Vícepráce: **67 460,00 Kč bez DPH**

Nová cena díla:

1 215 120,50 Kč bez DPH

255 175,31 Kč DPH

1 470 295,81 Kč vč. DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, zůstávají nedotčena.

3.2

Tento dodatek nabývá **platnosti a účinnosti** dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

3.3

Přílohy:

1) Položkový rozpočet změn

3.4

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. V případě, že je tato smlouva uzavírána **elektronicky** za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran, kteří jsou oprávněni za smluvní strany jednat.

3.5

Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. [1.27], na [20]. zasedání Zastupitelstva obce Velké Losiny, konaného dne [27. 01. 2025].

Ve Velkých Losinách dne: 29. 01. 2025

Ve Velkých Losinách dne: 29. 01. 2025

.....
91

Za objednatele:

Ing. Jana Fialová, starostka



ZEMECH RP, s.r.o

Bukovická 725, 788 15 Velké Losiny

IČ: 08099022 DIČ: CZ08099022

Tel.: 603.165.013, 602.448.236.....

Za zhotovitele:

David Židek, jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení splaškové kanalizace ul. U Hřiště Velké Losiny

Objekt:

3132_a2 - 02 VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

Zhotovitel:

Zemech RP s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zpracovatel:

R. Vojtěchová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27. 8. 2024

00303551

08099022

CZ08099022

46580514

Cena bez DPH	67 460,00	
DPH základní snížená	Základ daně 67 460,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	81 626,60	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení splaškové kanalizace ul. U Hřiště Velké Losiny

Objekt:

3132_a2 - 02 VCP

Místo:

V.Losiny

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

Zhotovitel:

Zemech RP s.r.o.

Datum:

27. 8. 2024

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zpracovatel:

R.Vojtěchová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		67 460,00
HSV - Práce a dodávky HSV		67 460,00
1 - Zemní práce		35 595,55
4 - Vodorovné konstrukce		1 139,38
5 - Komunikace pozemní		5 841,59
8 - Trubní vedení		11 871,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		901,20
997 - Přesun sutě		9 330,33
998 - Přesun hmot		2 780,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prodloužení splaškové kanalizace ul. U Hřiště Velké Losiny

Objekt: 3132_a2 - 02 VCP

Místo: V.Losiny

Zadavatel: Obec Velké Losiny

Zhotovitel: Zemech RP s.r.o.

Datum: 27. 8. 2024

Projektant: IGEA s.r.o.

Zpracovatel: R.Vojtěchová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 67 460,00

D HSV Práce a dodávky HSV 67 460,00

D	1	Zemní práce						35 595,55
1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	22,800	20,15		459,42
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	22,800	19,92		454,18
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000	33,78		810,72
VV				čerpání 3 hod/den/járna"2*4*3				24,000
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	8,000	20,24		161,92
VV				čerpání 2 dnů/járna"2*4				8,000
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	139,13		278,26
6	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	80,000	13,43		1 074,40
7	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	80,000	6,80		544,00
8	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	11,300	263,76		2 980,49
9	K	132254104	Hloubení rýh zapážených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	45,600	208,92		9 526,75
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	76,000	43,92		3 337,92
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	76,000	20,77		1 578,52
12	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,600	83,69		3 816,26
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	465,000	6,86		3 189,90
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,840	50,93		1 316,03
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	45,600	60,64		2 765,18
16	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	5,650	175,32		990,56
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,566	96,99		1 315,77
18	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	7,980	124,72		995,27

D 4 Vodorovné konstrukce 1 139,38

